

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, ciência e Tec. do Mato Grosso do Sul

Pregão Nº 00009/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.517.117/0001-51 - ONE COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Placa identificação</u> Marca: plastplex Fabricante: plastplex Modelo / Versão: plastplex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa de Acrílico Cristal Transparente 3mm 50x50cm	Unidade	90	R\$ 120,0000	R\$ 79,0000	R\$ 7.110,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 7.110,0000

14.968.227/0001-30 - FERGA VI COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Jogo chave</u> Marca: EDA Fabricante: EDA Modelo / Versão: EDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de Alicates para utilização em eletrônica. - Composto por: 1 Alicate de corte diagonal 4.1/2"; 1 Alicate de bico meia-cana reto 4.1/2"; 1 Alicate de bico meia-cana curvo 4.1/2"; 1 Alicate de bico chato 4.1/2".	Jogo	23	R\$ 122,2700	R\$ 73,0000	R\$ 1.679,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 1.679,0000

22.268.224/0001-11 - VIDA DE SILICIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Kit eletrônico</u> Marca: VDS Fabricante: VDS Modelo / Versão: Jumpers 10cm Macho-Macho x20 Unidades Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Eletrônico Componentes: 65 Jamper De Cobre Bitola 22" (49 De 110mm, 8 De , Tipo: Jumpers Macho-Macho Para Projetos Eletrônicos Com	Unidade	25	R\$ 12,1500	R\$ 3,3400	R\$ 83,5000
31	<u>Kit eletrônico</u> Marca: VDS Fabricante: VDS Modelo / Versão: Jumpers 20cm Macho-Macho x20 Unidades Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Eletrônico Componentes: 65 Jamper De Cobre Bitola 22" (49 De 110mm, 8 De , Tipo: Jumpers Macho-Macho Para Projetos Eletrônicos Com	Unidade	25	R\$ 8,7900	R\$ 3,4100	R\$ 85,2500
37	<u>Chave eletrônica</u> Marca: VDS Fabricante: VDS Modelo / Versão: Chave Momentânea (PushButton) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave Eletrônica Aplicação: Práticas Eletrônicas , Quantidade Terminais: 4 , Dimensões: 6 X 6 X 5 MM, Tipo: Tactil , Características Adicionais: Haste 8mm	Unidade	130	R\$ 1,5200	R\$ 0,1400	R\$ 18,2000
40	<u>Sensor eletrônico</u> Marca: VDS Fabricante: VDS Modelo / Versão: Fita LED RGB 5050 Rolo 5 metros Fonte 12V 3A E Co Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita LED RGB 5050 Rolo 5 metros Fonte 12V 3A E Controle Remoto	Unidade	130	R\$ 72,9400	R\$ 45,7100	R\$ 5.942,3000
41	<u>Diodo emissor luz</u> Marca: VDS Fabricante: VDS Modelo / Versão: LED 5mm Amarelo Difuso Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LED 5mm Amarelo Difuso	Unidade	120	R\$ 2,4500	R\$ 0,1000	R\$ 12,0000
42	<u>Diodo emissor luz</u> Marca: VDS Fabricante: VDS Modelo / Versão: LED 5mm Verde Difuso Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LED 5mm Verde Difuso	Unidade	165	R\$ 0,9300	R\$ 0,1000	R\$ 16,5000
45	<u>Módulo eletrônico</u> Marca: VDS Fabricante: VDS Modelo / Versão: Buzzer 5V 12MM Passivo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Buzzer 5V 12MM Passivo	Unidade	48	R\$ 3,1500	R\$ 0,7900	R\$ 37,9200

47	<u>Termistor</u>	Unidade	38	R\$ 0,5900	R\$ 0,3700	R\$ 14,0600
Marca: VDS						
Fabricante: VDS						
Modelo / Versão: Termistor NTC 10K 3mm sensor de temperatura						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termistor NTC 10K 3mm sensor de temperatura						
53	<u>Placa montagem circuito eletrônico</u>	Unidade	90	R\$ 26,7000	R\$ 19,1900	R\$ 1.727,1000
Marca: VDS						
Fabricante: VDS						
Modelo / Versão: Placa de Fenolite Face Simples 20X20						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de Fenolite Face Simples 20X20						
54	<u>Ácido Perclórico</u>	Militro	22	R\$ 46,8600	R\$ 13,1800	R\$ 289,9600
Marca: VDS						
Fabricante: VDS						
Modelo / Versão: Percloroeto de Ferro para 500ml PF-3						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Percloroeto de Ferro para 500ml PF-3						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.226,7900

30.102.251/0001-48 - WIDETECH AUTOMACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Acessórios para estudo, treinamento</u>	Unidade	80	R\$ 139,0600	R\$ 30,0000	R\$ 2.400,0000
Marca: SI TAI&SH						
Fabricante: SI TAI&SH						
Modelo / Versão: UNO R3 MEGA328P						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa arduino UNO R3 com cabo						
26	<u>Sensor</u>	Unidade	36	R\$ 38,8400	R\$ 5,0000	R\$ 180,0000
Marca: SHOP						
Fabricante: SHOP						
Modelo / Versão: LM35DZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor Temperatura LM35DZ						
50	<u>Acessórios para estudo, treinamento</u>	Unidade	32	R\$ 40,8800	R\$ 13,0000	R\$ 416,0000
Marca: MODULE						
Fabricante: MODULE						
Modelo / Versão: SENSOR DE BATIMENTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor de Batimento Cardíaco / Monitor de Pulso						
51	<u>Placa controladora</u>	Unidade	28	R\$ 173,5000	R\$ 90,0000	R\$ 2.520,0000
Marca: AITEWIN ROBOT						
Fabricante: AITEWIN ROBOT						
Modelo / Versão: MEGA2560						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arduino Mega 2560 R3 + Cabo USB para Arduino						
58	<u>Multímetro</u>	Unidade	13	R\$ 393,9700	R\$ 200,0000	R\$ 2.600,0000
Marca: UNIT						
Fabricante: UNIT						
Modelo / Versão: UT890D+						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Multímetro Digital possui display de 42mm de altura com iluminação de fundo (backlight) faz medidas de tensão DC / (AC RMS), corrente DC / (AC RMS), resistência, capacitância, temperatura, frequência e indutância, testes de diodo, continuidade e hFE de transistor. Como características adicionais apresenta as funções Auto Power Off e indicador de bateria fraca. Especificações: Tensão máxima CA: 750V; Tensão máxima CC: 1000V; Corrente máxima CA: 20 A; Corrente máxima CC: 20 A; Frequência máxima: 20000 Hz; Altura: 42 mm						
59	<u>Fonte alimentação</u>	Unidade	14	R\$ 2.047,8000	R\$ 850,0000	R\$ 11.900,0000
Marca: Nice-power						
Fabricante: Nice-power						
Modelo / Versão: NICEV-SPPS-S3010-232						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fonte digital bancada 32 v A saída dupla. Especificações: • Alta estabilidade e Baixo ripple.; • Display 3 dígitos de fácil leitura para apresentação simultânea da Tensão e Corrente de Saída; • Duas Saídas Variáveis: 0 ~ 32V, 0 ~ 5A.; • Saída Fixa: 5V - 3A.; • Ajuste de Tensão e Corrente através de potenciômetros de precisão.; • Configuração dos Modos Série e Paralelo através do						
60	<u>Impressora 3d</u>	Unidade	28	R\$ 239,9600	R\$ 135,0000	R\$ 3.780,0000
Marca: NVPONE						
Fabricante: NVPONE						
Modelo / Versão: 3D PEN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caneta 3D - ABS e PLA - Completa - LCD + Suporte + Fonte - Características: Fácil de utilizar, após ligada na tomada e encaixado o insumo (filamento pla ou abs). Possui painel LCD com mostrador para regulagem do tipo de material (pla ou abs) a ser usado e depois a temperatura de uso. Velocidade de impressão: Ajustável. Temperatura de aquecimento entre 160° a 210° com display de temperatura ajustável. Material - PLA - 1,75mm. Alimentação: 100 / 240 V Bivolt automático. Tensão de funcionamento: 12V. Espessura do bico da caneta 0,7mm. Conteúdo da embalagem: 01 Caneta Impressora 3D com display de temperatura 03 filamentos coloridos pla c/ cores diversas "						
Total do Fornecedor:						R\$ 23.796,0000

32.337.901/0001-60 - M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61	<u>Acessórios para estudo, treinamento</u>	Conjunto	5	R\$ 8.673,2100	R\$ 7,999,0000	R\$ 39.995,0000
Marca: LEGO						
Fabricante: LEGO						
Modelo / Versão: MINDSTORMS EV3 - 45544						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT ROBÓTICA LEGO MINDSTORMS EV3 - 45544						
Total do Fornecedor:						R\$ 39.995,0000

35.733.585/0001-33 - FREEDOM DO BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
64	<u>Projektor multimídia</u>	Unidade	3	R\$ 3.825,5900	R\$ 1.850,0000	R\$ 5.550,0000

Marca: MSE

Fabricante: MSE

Modelo / Versão: SA150

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Projektor de Imagem 7500 Lm Marca MSE Modelo SA150

Total do Fornecedor: R\$ 5.550,0000

39.619.837/0002-30 - MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>Tela projeção</u>	Unidade	3	R\$ 797,5000	R\$ 470,0000	R\$ 1.410,0000

Marca: TES

Fabricante: TES

Modelo / Versão: TRM 180VA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela De Projeção Retrátil 1,80x1,80m 97 Polegadas.

Total do Fornecedor: R\$ 1.410,0000

39.678.810/0001-37 - TI COMPONENTES ELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Ventoinha</u>	Unidade	71	R\$ 25,6300	R\$ 12,5000	R\$ 887,5000

Marca: F.FLOP

Fabricante: F.FLOP

Modelo / Versão: COOLER FAN PARA IMPRESSORA 3D

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cooler Fan para impressora 3D

10	<u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 90,1500	R\$ 65,0000	R\$ 520,0000
----	-----------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: SUETOKU

Fabricante: SUETOKU

Modelo / Versão: PERFURADOR DE PLACA DE CIRCUITO IMPRESSORA PP-3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador de Placa de Circuito Impresso PP-3

11	<u>Peça / Acessório - Impressora / Copiadora</u>	Unidade	32	R\$ 41,6900	R\$ 15,8000	R\$ 505,6000
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: F.FLOP

Fabricante: F.FLOP

Modelo / Versão: Correia Gt2 - Impressora 3d Reprap - 2 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia Gt2 - Impressora 3d Reprap - 2 metros

14	<u>Fio solda</u>	Unidade	30	R\$ 18,2800	R\$ 8,9000	R\$ 267,0000
----	------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: COBIX

Fabricante: COBIX

Modelo / Versão: TUBO DE ESTANHO 25G 1MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE ESTANHO 25G 1MM

33	<u>Resistor carbono</u>	Unidade	16	R\$ 0,8100	R\$ 0,4500	R\$ 7,2000
----	-------------------------	---------	----	------------	------------	------------

Marca: VISHAY

Fabricante: VISHAY

Modelo / Versão: Resistores 330 Ω. Pacote 10 unidades

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistores 330 Ω. Pacote 10 unidades

34	<u>Resistor carbono</u>	Unidade	16	R\$ 4,4500	R\$ 0,5900	R\$ 9,4400
----	-------------------------	---------	----	------------	------------	------------

Marca: VISHAY

Fabricante: VISHAY

Modelo / Versão: Resistores 10kΩ. Pacote 10 unidades

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistores 10kΩ. Pacote 10 unidades

44	<u>Circuito integrado</u>	Unidade	36	R\$ 13,5000	R\$ 1,3500	R\$ 48,6000
----	---------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: TEXAS

Fabricante: TEXAS

Modelo / Versão: Circuito integrado 4511

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Circuito integrado 4511

57	<u>Luva proteção</u>	Par	45	R\$ 24,9900	R\$ 17,8000	R\$ 801,0000
----	----------------------	-----	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MRE

Fabricante: MRE

Modelo / Versão: LUVA ANTIESTATICA ESD. MATERIAL POLIURETANO E NYLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Antiestatica Esd. Material Poliuretano e nylon. Tamanho G

Total do Fornecedor: R\$ 3.046,3400

42.106.060/0001-33 - VARIMIX COMERCIO & SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Peça , acessório - impressora , copiadora</u>	Unidade	25	R\$ 56,2700	R\$ 13,1900	R\$ 329,7500

Marca: OEM

Fabricante: CHINA

Modelo / Versão: 24V 50W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Tensão: 24V; - Potência: 50W; - Diâmetro: 6mm; - Comprimento do cartucho: 20mm; - Comprimento do cabo: 1 metro; - Temperatura de aquecimento: até 350 °C.
<https://www.rsrobotica.com.br/produto/cartucho-de-aquecimento-24v-50w-para-impressora-3d.html>

Total do Fornecedor: R\$ 329,7500

44.653.093/0001-29 - AMERICANA3D EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E MATERIAIS PLASTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Conjunto Manutenção Impressora / Copiadora</u>	Rolo 1,00 KG	24	R\$ 141,5000	R\$ 66,0000	R\$ 1.584,0000
Marca: GTMAX3D						
Fabricante: GTMAX3D						
Modelo / Versão: PLA 1,75MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo Filamento PLA Basic para impressora 3D 1Kg 1,75mm na cor PRETO						
16	<u>Conjunto Manutenção Impressora / Copiadora</u>	Rolo 1,00 KG	20	R\$ 130,9700	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,0000
Marca: GTMAX3D						
Fabricante: GTMAX3D						
Modelo / Versão: PLA 1,75MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo Filamento PLA Basic para impressora 3D 1Kg 1,75mm na cor PRETO						
17	<u>Conjunto Manutenção Impressora / Copiadora</u>	Rolo 1,00 KG	73	R\$ 124,1700	R\$ 65,0000	R\$ 4.745,0000
Marca: GTMAX3D						
Fabricante: GTMAX3D						
Modelo / Versão: PLA 1,75MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo Filamento PLA Basic para impressora 3D 1Kg 1,75mm na cor BRANCO						
18	<u>Conjunto Manutenção Impressora / Copiadora</u>	Rolo 1,00 KG	73	R\$ 153,2500	R\$ 65,0000	R\$ 4.745,0000
Marca: GTMAX3D						
Fabricante: GTMAX3D						
Modelo / Versão: PLA 1,75MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo Filamento PLA Basic para impressora 3D 1Kg 1,75mm na cor VERDE						
19	<u>Conjunto Manutenção Impressora / Copiadora</u>	Rolo 1,00 KG	12	R\$ 116,5400	R\$ 64,9900	R\$ 779,8800
Marca: GTMAX3D						
Fabricante: GTMAX3D						
Modelo / Versão: PLA 1,75MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo Filamento PLA Basic para impressora 3D 1Kg 1,75mm na cor VERMELHO						
20	<u>Conjunto Manutenção Impressora / Copiadora</u>	Rolo 1,00 KG	20	R\$ 155,3000	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,0000
Marca: GTMAX3D						
Fabricante: GTMAX3D						
Modelo / Versão: PLA 1,75MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo Filamento PLA Basic para impressora 3D 1Kg 1,75mm na cor AZUL						
21	<u>Conjunto Manutenção Impressora / Copiadora</u>	Rolo 1,00 KG	12	R\$ 81,6700	R\$ 66,0000	R\$ 792,0000
Marca: GTMAX3D						
Fabricante: GTMAX3D						
Modelo / Versão: PLA 1,75MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo Filamento PLA Basic para impressora 3D 1Kg 1,75mm na cor AMARELO						
Total do Fornecedor:						R\$ 15.245,8800

45.291.154/0001-18 - A2 ROBOTICS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Sensor eletrônico</u>	Unidade	48	R\$ 12,9400	R\$ 6,1500	R\$ 295,2000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: HC-SR04						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Módulo Sensor de Distância Ultrassônico HC-SR04						
27	<u>Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais</u>	Unidade	36	R\$ 41,9800	R\$ 4,9000	R\$ 176,4000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: Solo Higrômetro						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor de Umidade do Solo Higrômetro						
28	<u>Módulo Eletrônico</u>	Unidade	36	R\$ 13,8200	R\$ 4,2000	R\$ 151,2000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: LDR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Módulo Sensor de Luz Luminosidade LDR						
29	<u>Módulo eletrônico</u>	Unidade	36	R\$ 37,7900	R\$ 5,1500	R\$ 185,4000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: DHT11						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor de temperatura e umidade DHT11						
35	<u>Display tipo led</u>	Unidade	35	R\$ 3,8400	R\$ 1,2000	R\$ 42,0000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: 7 segmentos 0,56" Catodo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Display LCD 7 segmentos 0,56" Catodo Comum						
36	<u>Display tipo led</u>	Unidade	37	R\$ 59,8600	R\$ 8,9000	R\$ 329,3000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: 16x2 Azul						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Display LCD 16x2 Azul						

38	<u>Placa montagem circuito eletrônico</u>	Unidade	26	R\$ 42,2400	R\$ 5,6000	R\$ 145,6000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: 830 furos						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: protoboard 830 furos						
39	<u>Suporte para placa</u>	Unidade	58	R\$ 63,7400	R\$ 4,2000	R\$ 243,6000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: 400 furos						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: protoboard 400 furos						
43	<u>Diodo emissor luz</u>	Unidade	120	R\$ 2,4700	R\$ 0,1500	R\$ 18,0000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: 5MM VERMELHO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEDs vermelhos 5mm						
46	<u>Motor elétrico</u>	Unidade	82	R\$ 49,5300	R\$ 7,8000	R\$ 639,6000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: SG90 9g						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Micro Servo motor SG90 9g						
48	<u>Diodo emissor luz</u>	Unidade	125	R\$ 1,5900	R\$ 0,2400	R\$ 30,0000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: alto brilho 5mm azul						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LED alto brilho 5mm azul						
49	<u>Módulo eletrônico</u>	Unidade	45	R\$ 31,9200	R\$ 12,9000	R\$ 580,5000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: 4 Canais 5v						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Módulo Relé 4 Canais 5v						
52	<u>Microprocessador</u>	Unidade	71	R\$ 93,9700	R\$ 35,9000	R\$ 2.548,9000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: Nano R3 + Cabo USB						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arduino Nano R3, baseada no ATmega328 + Cabo Usb para Arduino						
56	<u>Módulo Eletrônico</u>	Unidade	26	R\$ 62,9500	R\$ 29,9000	R\$ 777,4000
Marca: SPARKFUN						
Fabricante: SPARKFUN						
Modelo / Versão: ESP32						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Módulo WiFi ESP32 Bluetooth. Especificações: - Microcontrolador: ESP-WROOM-32 (datasheet); - CPU: Xtensa® Dual-Core 32-bit LX6; - ROM: 448 KBytes; - AM: 520 Kbytes; - Flash: 4 MB; - Clock máximo: 240MHz; - Wireless padrão 802.11 b/g/n; - Conexão Wifi 2.4Ghz (máximo de 150 Mbps); - Antena embutida; - Conector micro-usb; - Wi-Fi Direct (P2P), P2P Discovery, P2P Group Owner mode e P2P Power Management; - Modos de operação: STA/AP/STA+AP; - segurança: WPA/WPA2/WPA2-Enterprise/WPS; - Criptografia: AES/RSA/ECC/SHA; - Bluetooth BLE 4.2; - Portas GPIO: 25; - GPIO com funções de PWM, I2C, SPI, etc.; - Tensão de operação: 4,5 ~ 9V; - Corrente de operação: 80mA; - Taxa de transferência: 110-460800bps; - Suporta Upgrade remoto de firmware; - Conversor analógico digital (ADC); - Distância entre pinos: 2,54 mm; - Dimensões: 52 mm x 28 mm x 5 mm (sem os pinos); - Peso: 9g.						

Total do Fornecedor: R\$ 6.163,1000**46.148.186/0001-21 - J. K. COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
63	<u>Lavatório mãos</u>	Unidade	3	R\$ 2.250,0000	R\$ 1.914,2900	R\$ 5.742,8700

Marca: Revitec**Fabricante:** Revitec**Modelo / Versão:** Revitec**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavatório Mãos Material: Aço Inoxidável , Altura: 375 MM, Comprimento: 385 MM, Largura: 430 MM, Características Adicionais: Acionamento Pedal E Torneira Com Temporizador**Total do Fornecedor: R\$ 5.742,8700****48.199.956/0001-90 - 48.199.956 ARIANE MENDES ROCHA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	19	R\$ 104,0600	R\$ 60,6200	R\$ 1.151,7800

Marca: EDA**Fabricante:** EDA**Modelo / Versão:** EDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit Ferro de Solda Com Sugador + Suporte De Solda MARCA/MODELO: EDA**Total do Fornecedor: R\$ 1.151,7800****48.873.564/0001-65 - M BENTO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Peça / Acessório - Impressora / Copiadora</u>	Conjunto	90	R\$ 11,3900	R\$ 11,3900	R\$ 1.025,1000

Marca: plusreap**Fabricante:** plusreap**Modelo / Versão:** mk8**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bico Nozzle Impressora 3d Mk7 / Mk8 1,7mm 0,6mm Latão

Total do Fornecedor: R\$ 1.025,1000

Valor Global da Ata: R\$ 120.471,6100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

Documento Digitalizado Público

Resultado por fornecedor

Assunto: Resultado por fornecedor
Assinado por: Carlos Landivar
Tipo do Documento: Relatório
Situação: Finalizado
Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Documento assinado eletronicamente por:

- Carlos Gracindo Pereira Landivar, COORDENADOR(A) - FG2 - CG-COMAT, em 19/07/2023 14:03:33.

Este documento foi armazenado no SUAP em 19/07/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifms.edu.br/verificar-documento-externo/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 478804

Código de Autenticação: 7f8ebdde46

